
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM 

FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL 

ESCOLA BOSQUE PROFESSOR EIDORFE MOREIRA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA  

 

 
 

  

 

 

 

End.:Av. Nossa Senhora da Conceição s/nº * Outeiro – Belém-Pa * CEP.66.840-450 

Fone/fax (091) 3073-1850 * E-mail oficiofunbosque@gmail.com 

CNPJ. 00.986.621/0001-96 

 
DESPACHO HOMOLOGATÓRIO 

 
PROCESSO N°: 127/2020 

PROC. ORIGEM Nº: 1868574/2020 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 

FORNECIMENTO DE TRANSPORTE ESCOLAR E FLUVIAL 

DESPACHO. PREGÃO PRESENCIAL. PARA A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
TRANSPORTE ESCOLAR E FLUVIAL. VISANDO ATENDER A 
DEMANDA DA FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM 
EDUCAÇÃO AMBIENTAL ESCOLA BOSQUE PROFESSOR 
EIDORFE MOREIRA – FUNBOSQUE 

 
 

O Presidente da FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM 

EDUCAÇÃO AMBIENTAL ESCOLA BOSQUE PROFESSOR EIDORFE MOREIRA 

– FUNBOSQUE, no uso de suas atribuições legais, com supedâneo no artigo 15 e 

43, inciso VI, ambos da Lei Federal 8.666/1993, resolve: HOMOLOGAR o Pregão 

Presencial do Edital n° 160/2020-FUNBOSQUE, em face da empresa 

COOPERATIVA DOS PRODUTORES AGROEXTRATIVISTAS E DOS 

BARQUEIROS DO PARÁ – COORBARP inscrito no CNPJ/MF sob o nº 

10.478.514/0001-00. Prossigam as providências essenciais que atine a efetivar os 

atos posteriores para pactuar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

NO FORNECIMENTO DE TRANSPORTE ESCOLAR E FLUVIAL, para atender as 

necessidades desta FUNBOSQUE, objeto do presente procedimento, observadas as 

exigências legais admissíveis. 

Ilha de Caratateua, Belém/PA, 17 de setembro de 2021 
 
 
  
 
 

ALICKSON SÉRGIO LOPES DE SOUZA  
PRESIDENTE DA FUNBOSQUE 


		2021-09-28T12:31:21-0300
	ALICKSON SERGIO LOPES DE SOUZA:35337834215


		2021-11-10T10:48:09-0300
	CENTRO REF ED AMBIENT ESCOLA BOSQ PROF EIDORFE MO:00986621000196




